Совет депутатов
муниципального образования
    Богдановский  сельсовет
          Тоцкого района
    Оренбургской области
	  Третий  созыв
             РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     № 168 от 29.04.2019
          cело  Богдановка

О внесении   изменений   в  решение
Совета депутатов МО Богдановский
сельсовет  №137  от  19.10.2018 года
«Об        утверждении     Положения
«О             земельном             налоге»

На основании статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Богдановский  сельсовет Тоцкого района Оренбургской области
Совет депутатов муниципального образования Богдановский  сельсовет решил:
         1.Внести изменения в решение Совета депутатов МО Богдановский сельсовет №137 от 19.10.2018 года «Об утверждении Положения «О земельном налоге»
1.1. Исключить пункт 1 статьи 3 Положения:
«муниципальные учреждения, финансируемые за счет средств бюджета района, предоставленных для непосредственного выполнения возложенных на эти учреждения функций в размере 100% от суммы начисленного налога»
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности экономическим вопросам.
3.Настоящее решение полежит опубликованию в Тоцкой общественно-политической газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Тоцкого района  страница Богдановский сельсовет.
4. Настоящее решение вступает в силу не раннее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Авангард» и не раннее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Глава муниципального образования
Богдановский сельсовет                                                                  Р.Ф.Петров